UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO
Fundação Instituída nos termos da Lei nº 5.152, de 21/10/1966 – São Luís-MA.

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO
EDITAL Nº 024/2013

Av. dos Portugueses, 1966 Campus Universitário do Bacanga – São Luís – MA – 65080-040
Fone/Fax (98) 3301- 8922 – Secretaria: (98) 3301- 8601 – Gab. (98) 3301-8600

E-mail: proex@ufma.br

PROEX

"A Universidade que cresce com
inovação e inclusão social"

RESULTADO PARCIAL DO EDITAL PROEX Nº 015/2013

A Pró – Reitoria de Extensão da Universidade Federal do Maranhão – PROEX /

UFMA, no uso de suas atribuições legais, divulga resultado parcial do edital 15/2013,

referente ao PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA ESPORTE E LAZER DA

CIDADE - PELC NA UFMA – 01/2013, conforme relação a seguir:

OBS.: As entrevistas serão realizadas no dia 04 de junho de 2013, na sala do Departamento

de Educação Física (Núcleo de Esportes da UFMA), a partir das 14h30min.

São Luís, 28 de maio de 2013.

Profª. Drª. Marize Barros Rocha Aranha

Pró-Reitora de Extensão

ALUNOS APTOS PARA A PRÓXIMA FASE – ENTREVISTA

CURSO ALUNO(A)

EDUCAÇÃO FÍSICA ADELE SANTOS DA SILVA

EDUCAÇÃO FÍSICA CARLOS EDUARDO SILVA SOUSA

ARTES CHIRLENE FERREIRA VIEIRA

EDUCAÇÃO FÍSICA ELAYNNE SILVA DE OLIVEIRA

EDUCAÇÃO FÍSICA ELYDA AROUCHE OLIVEIRA GARRÊTO

TEATRO JYESIANE DA SILVA FERREIRA

EDUCAÇÃO FÍSICA LUCAS SILVA DE ARAÚJO

EDUCAÇÃO FÍSICA LUCAS SOUSA DE OLIVEIRA

EDUCAÇÃO FÍSICA LUIS IVAN ALVES FONSECA

EDUCAÇÃO FÍSICA LUIS THIAGO CORREA MORAIS

EDUCAÇÃO FÍSICA MATIAS SARAIVA SILVA FILHO

ARTES PALLOMA CRISTINE DE CASTRO BASTOS

EDUCAÇÃO FÍSICA RÔMULO DOS SANTOS SOUSA

EDUCAÇÃO FÍSICA TÁCITO ÉZON SILVA RODRIGUES

EDUCAÇÃO FÍSICA WILLAME FREITAS COSTA

EDUCAÇÃO FÍSICA ZILANE VELOSO DE BARROS